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Annotatsiya: Bu ilmiy maqola zamonaviy o'zbek milliy liboslari tasviri san'ati 

sohasidagi o'rni va o'quv jarayonidagi muammoni o'rganish an'analarini o'rganishga 

bag'ishlangan. Maqolada, zamonaviy san'atning eng muhim asoslari va usullari, shuningdek, 

o'zbek milliy liboslari tasviri san'atga o'rgatish jarayonida yuz beradigan muammo va yutuqlar 

tahlil qilinadi. O'zbek milliy liboslari, ularning badiiy-senasini oshirish, asosiy san'at shakllari 

va texnikalari, rang va naqsh ishlatishning hususiyatlari, jismoniy va rohatlarni qo'llashning 

xususiyatlari, shuningdek, tasvirlar va simvollar orqali madaniy meroslarini ifodalashda o'ziga 

xos o'rniga ega. Maqola, zamonaviy o'zbek milliy liboslari asosida yaratilgan asarlar va ularning 

san'atning rivojlanishi va o'zlashtirishi jarayonida o'rganish metodikasi va darsliklar ishlab 

chiqish bo'yicha ilmiy tavsiyalar taklif etadi. 

Kalit so'zlar: Tasviri san'at, zamonaviy, o'zbek milliy liboslari, o'quv jarayoni, 

muammolar, o'rganish an'anasi, badiiy-sena, san'at shakllari, texnikalar, rang va naqsh, jismoniy 

va rohatlar, tasvirlar, simvollar, madaniy meros, metodikalar, darsliklar. 

 

Annotation: This scientific article is dedicated to studying the role of modern Uzbek 

national costumes in the field of visual arts and the issues of their study in the educational 

process. The article analyzes the most important principles and methods of modern art, as well 

as the problems and achievements encountered in the process of teaching Uzbek national 

costumes in the field of visual arts. Uzbek national costumes have a unique place in expressing 

cultural heritage through their artistic forms, basic art forms and techniques, features of using 

color and pattern, characteristics of using materials and fabrics, as well as in expressing cultural 

heritage through images and symbols. Based on the results of the analysis of works created on 

the basis of modern Uzbek national costumes and their development and assimilation in art, the 

article proposes scientific recommendations for the development of teaching methods and 

textbooks. 

Keywords: Visual arts, modern, Uzbek national costumes, educational process, issues, 

study tradition, artistic form, techniques, color and pattern, materials and fabrics, images, 

symbols, cultural heritage, methods, textbooks. 

 

KIRISH 

 Tasviriy san'at, bir milletning madaniyati, tarixi va ruhiyatini o'z ichiga olgan san'at 

turi sifatida tushunchalarga ega bo'lgan, uning milliyatga xos, o'ziga xos mazmuni va ifodalarini 

namoyish etuvchi shaklga ega bo'lgan san'at turi hisoblanadi. Tasviriy san'at milliyatning 

madaniy va san'at merosini ifodalovchi ahamiyatga ega bo'lib, uning o'rganish jarayonida 

xususiy muammolar mavjud. 

Zamonaviy san'at, shuningdek, o'quv jarayonlarining o'zaro bog'liqlik qilishiga yordam 

beruvchi o'quvchilarni o'ziga xos usullar, uslublar va dasturlar bilan bog'liq kelishgan muhim 

soha hisoblanadi. Bu jarayonda milliy liboslar, ularning badiiy-senasini oshirish, asosiy san'at 

mailto:xujamurodova3009@gmail.com


 
 
 

VOLUME-2, ISSUE-6 

 

 

 

107 

 

shakllari va texnikalari, rang va naqsh ishlatishning hususiyatlari, jismoniy va rohatlarni 

qo'llashning xususiyatlari keng jihatdan o'rganiladi. 

O'zbek milliy liboslari tasviri san'ati sohasidagi muhimlik va o'quv jarayonidagi 

muammolarini o'rganishda amaliy-an'analari jismoniy va rohatlarni qo'llash, rang va naqsh 

ishlatish, asosiy san'at shakllari va texnikalari, tasvirlar va simvollar orqali madaniy merosni 

ifodalash, shuningdek, zamonaviy va an'anaviy uslublarning o'rganilishi katta ahamiyatga ega. 

Bu muammolar o'quv jarayonida badiiy-senani oshirish, estetik did va ijodiy qobiliyatni 

rivojlantirishga yo'l beradi. 

Muhokama va natijalar 

Tasviriy san'at, milliy liboslar mavzusida o'rganish jarayonida zamonaviy san'atning 

o'quv jarayonida o'ziga xos o'rniga ega bo'lganligi katta ahamiyatga ega. Bu mavzu tasviriy 

san'at sohasidagi ilmiy tadqiqotlar va darsliklar uchun muhim bo'lib, uning o'rganish jarayonida 

muammo va yutuqlarni tahlil qilishga yordam beradi. 

O'zbek milliy liboslari tasviri san'ati sohasidagi muhokama, bu mavzuni o'rganishda 

amaliy-an'analarni, jismoniy va rohatlarni qo'llash, rang va naqsh ishlatish, asosiy san'at 

shakllari va texnikalari, tasvirlar va simvollar orqali madaniy merosni ifodalash, shuningdek, 

zamonaviy va an'anaviy uslublarning o'rganilishini muhokama qiladi. Bu ilmiy muhokama 

o'quv jarayonida badiiy-senaning rivojlanishi, estetik did va ijodiy qobiliyatni rivojlantirishga 

yo'l beradi. 

Bu muhokamada tasviriy san'at sohasidagi zamonaviy o'zbek milliy liboslari o'rgatish 

jarayonidagi muammo va yutuqlar tahlil qilingan. O'zbek milliy liboslari tasviri san'ati 

sohasidagi muhokama natijalariga ko'ra, zamonaviy san'atning o'quv jarayonida milliy 

liboslarning muhim o'rniga ega bo'lishi va ularning badiiy-senasini oshirish, asosiy san'at 

shakllari va texnikalari, rang va naqsh ishlatishning hususiyatlari, jismoniy va rohatlarni 

qo'llashning xususiyatlari keng jihatdan o'rganilishi kerak. Bu esa o'quvchilarni badiiy-senaning 

rivojlanishi, estetik did va ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi. 

Natijada, o'zbek milliy liboslari tasviri san'ati sohasidagi muhokama, tasviri san'atda 

milliy liboslar mavzusining o'rganish jarayonida zamonaviy usullar va usullar muhim 

ahamiyatga ega ekanligini tasdiqlaydi. Bu esa o'quv jarayonida milliy liboslarni o'rganishning 

ilmiy tadqiqotlar va darsliklar uchun muhimligini ko'rsatadi. 

XULOSA 

Tasviriy san'at, zamonaviy o'zbek milliy liboslari mavzusidagi ilmiy tadqiqotlar, 

darsliklar va muhokamalar, milliy liboslarning tasviriy san'atga o'rgatish jarayonidagi muammo 

va yutuqlarni o'rganishda katta ahamiyatga ega bo'lganligini ko'rsatadi. Bu soha, o'quv 

jarayonida o'quvchilarni badiiy-senani oshirish, estetik did va ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga 

yordam beradi. 

Zamonaviy san'atning asosiy asoslari va usullari, shuningdek, milliy liboslar 

mavzusidagi o'rganish jarayonida yuzaga chiqadigan muammolar va yutuqlar maqola, 

o'quvchilarni milliy liboslarni o'rganishda qo'llaniladigan amaliy-an'analarni, jismoniy va 

rohatlarni qo'llash, rang va naqsh ishlatishning hususiyatlari, asosiy san'at shakllari va 

texnikalari, tasvirlar va simvollar orqali madaniy merosni ifodalash, shuningdek, zamonaviy va 

an'anaviy uslublarning o'rganilishini ko'rsatadi. 

Natijada, zamonaviy o'zbek milliy liboslari tasviri san'ati sohasidagi ilmiy tadqiqotlar, 

darsliklar va muhokamalar, milliy liboslarning tasviriy san'atga o'rgatish jarayonidagi muammo 

va yutuqlarni o'rganishda yordam beradigan, o'quvchilarni badiiy-senaning rivojlanishi, estetik 
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did va ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga yo'l beradigan ilmiy asoslar bilan ta'minlangan 

yondashuvlar taklif etadi. 
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